
ý//cŤ/Lì/e'z/ Jj'ýjçíýkjf/fiyđýv

M

Dětský domov a školní jídelna Benešov, Racek 1, IČO 70843503, se sídlem Racek 1, 256 01
Benešov
zastoupený: Mgr. Hanou Urbanovou, ředitelkou
jako objednatel

a

Lukáš Chudláský, IČ271300791, DIČ: CZ7905010586, se sídlem
Benešov
zastoupený: Lukášem Chudláským
jako zhotovitel

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo č.: 1/2017

1.

Předmět Smlouvy

Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě1 na své
nebezpečí a vníže uvedeném termínu provést pro objednatele dílo. Předmětem smlouvy je
dodávka a montáž ocelových konstrukcí vrámci úpravy vystrojení ČOV vareálu Dětského
domova Racek dle požadavku provozovatele, a to v rozsahu:

ocelové zábradlí dvoutrubkové, povrchová úprava žárový nástřikem Zn a AI, nátěr,3 x
otvíratelný díl, 2 x demontovatelný díl u rotoru ČOV, odnímatelný kryt motoru a lávka šíře
500 mm, v délce 3100 mm.

Objednatel se Zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení dila podle podmínek této
smlouvy.

2.

Čas plnění

Dílo bude zhotoveno do 31'; 07. 2017. V případě nedodržení tohoto termínu zaplatí
Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0.01 % z ceny díla za každý den prodlení.

3.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen zajistit přívod elektrického proudu 230V - 16A, přístup do areálu po
dobu zhotovení díla, prostor nutný k uložení potřebného materiálu v areálu. Zamezí přístupu dětí
do míst dotčených opravou. Pracovnikům zhotovitele umožní použití sociálního zařízení.



Při případném časovém skluzu v dodržení povinností objednatele se prodlužuje termín zhotovení
díla bez nároku na Smluvní pokutu na úkor zhotovitele.

4.

Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět Smlouvy podle zadání objednatele, ve shodě
S platnými předpisy a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.

5.

Cena a Způsob placení

Celková cena díla činí: 79 436,- CZK včetně 15% DPH. Tato cena je konečná a nemněná.
Cenu díla Zaplatí objednatel do 30. dnů po doručení faktury na účet zhotovitele. Právo fakturovat
vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla. V případě prodlení se zaplacením ceny
díla podle předchozích odstavců Zaplatí objednatel Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné rčástky
Za každý den prodlení.

6.

Splnění Závazku zhotovitele

Dílo se považuje Za dokončené dnem protokolárního předání a převzetí díla _ podpisem
předávacího protokolu. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto nevykazuje žádné
vady, popř. vykazuje ojedinělé závady Či nedodélky, které Samy o Sobě nebo ve Spojení S jinými
nebrání užívání a bezpečnému provozování provedeného díla.

O předání a převzetí předmětu díla sepíěí smluvní Strany písemný zápis - předávací
protokol. Zhotovitel osobně, popřípadě telefonicky, vyzve objednatele k protokolarnímu převzetí
díla nejpozději dva pracovní dny předem. Předání a převzetí díla musí být Osobně přítomen
zmocněnec objednatele i zhotovitele. Vpředávaoím protokolu se uvedou i případné vady a
nedodélky spolu s uvedením termínuI do kdy se je zhotovitel zavazuje odstranit.

7.

Sankční ustanovení



V případě prodlení objednatele se zaplacením konečné faktury je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,01% Z dlužné částky Za Každý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen Zaplatit objednatelí
Smluvní pokutu ve výši 0,01% Z ceny díla Za každý den prodlení.

8.

Záruka

Poskytnutá záruka na dílo činí 24. měsíců na provedené práce a na použitý materiál Od
protokolárniho předání Zhotovitelem objednateli.

9.

Změny Smlouvy, odstoupení

Tuto smlouvu lze Změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran. Toto ujednání se týká Zejména podnětu k omezení rozsahu díla nebo k jeho
rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě změny použitých materiálů nebo technologií, stejně
tak změny termínu pro dokončení díla.

Vpřípadě oprávněného odstoupení kterékoliv Ze smluvních stran od této smlouvy, jsou
smluvní strany povinny uhraditsi navzájem účelně vynaložené náklady Spojené s plněním této
smlouvy a připadnou náhradu vzniklé škody.

10.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovená ve třech originálech. Z nichž jeden obdrží Objednavatel, druhý
Zhotovitel a třetí KUSK OSMS.

Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této Smlouvy týkající se jejího předmětu pozbývaji
podpisem této smlouvy platnosti,

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo
ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Vpřípadě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo
zjakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (Zejména Z důvodu rozporu s aplikovatelnými Zákony a
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně
přijatelném Způsobu provedení Záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých Závazků Z této smlouvy a jakékoliv
nedodržení (celkově nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli Ze Závazků uloženého



touto Smlouvou kterékoli Ze smluvních stran, bude tolerováno a tato Strana nebude odpovědná Za
Škody nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým
důsledkem některé z příčin uvedených níže.

' fZa vyšší moc se považuji Zejména živelně události, Svěvolrıě jednání třetích Osob,
povstání, pouliční bouře, stávky, pracovní výluky, bojkotování práce, obsazení majetku důležitého
pro plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (vyhlášená i
nevyhlášeně), změna pollticke' situace, která vylučuje nebo nepřiměřené Ztěžuje výkon práv a
povinností z této Smlouvy nebo jakákoli jiná podobná příčina.

Pokud nebylo v těto smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní vztahy z ní vyplývající a
vznikající platným právním řádem CR.

Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
.IOprávnění zástupci smluvních Stran prohlašujı, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá

prave a svobodně vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojuji svě podpisy.

V Benešově dne: 10.04.2017

If'

i z-ı .èëf č'~v vną flLLž .ˇAJ .Že › `
ťH-Ň“Bělský títšıršęv ıt škrtící jttialıta,

Baaasuv, Hauck i .- __“ V' :__.n :__fl \
_ ˇ Flr-ırmčnu ._ ì zz _, P v "__.k\ 'i ' H'Ř'ł' J' tí' .

iu: 'i 'ıı'ı "-.Í z“ LJ ' I
\_ ~.

.

ti
[ČOIYUUAUoUQ od.

objednatel .................................... . L/ V f/ Lv' L-' l, 1/ zhotovitel .......................... ............


